Sultan Mahmudun dövründə bir qul alverçisi 39 qulu satıb, qırxıncı qul üçün pul götürməmişdi. Həmin qulların arasında Eldəniz də var idi. İraqda bu qulları Sultan Mahmudun vəziri Əbu Hamid Əli ibn Əhməd əs-Sümeyrəmi tacirdən satın alır. Hicri 516-cı ilin səfər ayında (may, 1122) vəzir Sümeyrəmi Həmədanda öldürüldükdən sonra, onun bütün var dövləti sultan tərəfindən müsadirə olunarkən, Eldəniz də sultanın xidmətinə keçir. Sultan Eldənizin bacarığını görüb onun tərbiyəsini Əmir Nəsrə tapşırır.